



Obec Křídlovky


Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

[1] Žadatel žádá zdvořile o poskytnutí informací, dle InfZ, a to:

- 1) Poskytnutí smlouvy, dohody či obdobného dokumentu, dle kterého je obec majitelem parcely č. 7804 v kat. území a obci Křídlovky oprávněna pronajímat hrobní místa na této parcele.
- 2) Pokud takovou smlouvou, dohodou či obdobným dokumentem obec nedisponuje, žádá žadatel o sdělení, na základě čeho obec Křídlovky hrobní místa pronajímá?

[2] Žadatel žádá zdvořile, aby mu požadované informace byly zaslány do jeho datové schránky.

Dne 18. prosince 2023





OBEC KŘÍDLŮVKY

Křídlovky 67, 671 28 Jaroslavice

Vaše č.j.: -
Ze dne: 18. 12. 2023
Naše č.j.: OuKr-598/2023
Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Sobotka
E-mail: starosta@kridlucky.cz
Telefon: +420 602 417 612



Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

Křídlovky
21. 12. 2023

Na základě Vaší žádosti ze dne 18. 12. 2023, doručené obci Křídlovky, evidované pod číslem jednacím OuKr-592/2023, Vám sdělujeme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tyto informace:

- 1) Obec Křídlovky nedisponuje smlouvou, dohodou ani jiným obdobným dokumentem, podle kterých by obec nyní byla majitelem pozemku č. 7804 v k.ú. Křídlovky (dále jen „pozemek“). Tato skutečnost nevylučuje, že existují možné dokumenty, na jejichž základě by obec Křídlovky mohla, v případě možného soudního sporu a vzhledem k historickým majetkoprávním okolnostem pozemku, nabýt majetkové právo k pozemku. Dále informujeme, že obec Křídlovky nepronajímá hřobová místa na pozemku sama sobě. Oprávnění pronajímat hřobová místa na pozemku je vysvětleno v bodě 2).
- 2) Obec Křídlovky, jako provozovatel veřejného pohřebiště obce Křídlovky dle § 16, odst. 1 zákona č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“), pronajímá hřobová místa na pozemku na základě ustanovení § 18, odst. 1 zákona.

S pozdravem

Podepsáno elektronicky
Mgr. Zbyněk Sobotka
starosta obce

Přílohy:

-